
O r i g i n a l e  
 

COMUNE DI PAVAROLO 
C i t t à  M e t r o p o l i t a n a  d i  T o r i n o  

 

DETERMINAZIONE NUMERO 87 DEL 11/05/2024 

 

OGGETTO: 

Assunzione tramite mobilità esterna, ai sensi dell’art. 30 del D.lgs 165/2001 e s.m.i. a 

tempo parziale (50%) ed indeterminato di n. 1 funzionario – E.Q., ex cat. D –   

Ammissione candidati. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 

Richiamata la Determinazione del Segretario comunale – Responsabile del Servizio 
amministrativo  n. 11 del 27 .01.2024  che approvava l’avviso pubblico di cui in 
oggetto.  
 
 Preso atto che, entro il termine di scadenza per la presentazione delle istanze 
di partecipazione alla suddetta procedura di mobilità fissato per le ore 12 del 
15.03.2024 regolarmente pervenuta n. 3 domande.  
 
 Constatato che i candidati individuati nell’elenco  sotto riportato, secondo il 
codice candidatura fornito dal portale del reclutamento « inPA »  sono ammessi al 
colloquio individuale. 
 
 Dato atto che l’avviso pubblico in questione prevede che  «  i candidati, le cui 
domande siano state  ammesse, saranno convocati presso la sede del Comune di 
Pavarolo per sostenere un colloquio  finalizzzato alla verifica delle capacità, delle 
attitudini, delel esperienze professionali acquisiste presso gli Enti di appartenza, 
rsipetteo al posto  da ricoprire » 
 
 Dato atto  dell’insussistenza  di conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6 bis della 
legge 241/90 e degli artt 6, comma 2 e 7 del D.P.R. 62/del Codice di Comportamento 
del Comune di Pavarolo.  
 
 Attestata preventivamente la regolarità tecnico-amministrativa dell’atto 
proposto,  ai sensi dell’art. 147 bis, comma  del D.lgs 267/2000. 
 
 Rilevato che la presente determinazione non costituisce « atto di impegno » ai 
sensi dell’art. 183 del D.lgs 267/2000. 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di ammettere, alla procedura di mobilità, ad oggetto « assunzione tramite 
mobilità esterna, ai sensi dell’art. 30 del D.lgs 165/2001 e s.m.i. a tempo 
parziale (50%) ed indeterminato di n. 1 funzionario – E.Q., ex cat. D – i 
candidati  individuati nell’elenco sotto riportato,  secondo il codice candidatura 
fornito dal portale del reclutamento « inPA »  sono ammessi al coloquio 
individuale. 



 
 
 

CODICE CANDIDATURA 

YBQ4VBFKQ1 
 

PCU244KBBY 
 

RUZ24RPQAQ 
 

 
 

2. Di dare atto che i colloqui individuali si svolgeranno presso il Comune di 
Pavarolo – Via Barbacana n. 2  - PAVAROLO (TO) il giorno  venerdì  24 
MAGGIO 2023  alle ore  15.00 

 
3. Di attestare l’insussistenza del conflitto di interessi ai sensi dell’art. 6 della 

legge 241/90 e degli art. 6, comma 2 e 7 del D.P.R.  62/13 e del Codice di 
Comportamento del Comune di Pavarolo ;  
 

4. Di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata nella sezione 
Amministrazione Trasparente e sul portale del reclutamento « inPA », secondo 
la normativa vigente ; 
 
 

5. Di pubblicare il presente provvedimento all’Albo Pretorio del Comune di 
Pavarolo . 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
AMMINISTRATIVO 

In originale firmato : dott. Paolo Morra 

 



 

 

 VISTO: non sussistendo impegni di spesa non necessita del visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria. 

 VISTO: di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dei seguenti  IMPEGNI  

e\o impegni pluriennali 

 

 
 

Settore Anno Intervento Voce Capitolo Articolo Importo € Impegno 
        
 

 

Pavarolo , lì 11 maggio 2024 

 

IL RESPONSABILE DEL 

 SERVIZIO FINANZIARIO 
In originale firmato  Dr. MORRA Paolo 

 

 

 

 

 

  
   

 

 

 

 

 

 


